




REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVA
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit/Ministarstvo za Kulturu, Omladinu i Sport/
Ministry Of Culture, Youth and Sports


[bookmark: _GoBack]LISTË KONTROLLUESE E MBYLLJES TE PROJEKTIT

TEMA: Dokumentacioni per Mbyllje te Projektit 
Kategoria: Subvencione
Departamenti:__________________
Perfituesi: 
· Kategoria: OJQ/Individ, 
· Email:
· Telefon:
· Adrese:
Data: ________________

Para se të dërgohet për aprovim te Zyrtari Kryesor Administrativ, dhe Zyrtari Kryesor Financiar per pagese, dokumentacioni  për mbyllje te projektit duhet te:
1. Aprovohet nga Zyrtari Përkatës (i njësisë/departamentit)
2. Protokollohet ne Arkivin e Ministrisë
3. Dorëzohet ne Divizionin për Buxhet dhe Financa (ZKF)
4. Njoftohet Përfituesi

VERIFIKIMI FINANCIAR I MBYLLJES SE PROJEKTIT

	Nr.rendor
	Pershkrimi
	Perfituesi
	Zyrtari Financiar
	Zyrtari Perkates
	Dokumenti Origjinal
	Dokumenti Kopje

	1
	Dokumentacioni Administrativ
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Shkresa përcjellëse e datës _____
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Raporti Narrativ
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Raporti Financiar
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Pagesa deri 50 euro
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Kuponi Fiskal
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Numer te regjistrimit te biznesit te vulosur dhe nënshkruar nga pranuesi dhe marresi
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Pagesat e personave deri ne 100 euro
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Kontrata
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Pagesat e personave deri mbi 100 euro
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Kontrata
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Transferi Bankar
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Pagesat mbi 500 euro
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Fatura
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Certifikata e biznesit, numri biznesit
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Numri Fiskal
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Kontrata
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Transferi Bankar i nënshkruar nga blerësi dhe shitesi
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Statusi i Avancit
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Shenim: Te gjithë kuponët dhe faturat duhet te jene origjinale ne fazën e shqyrtimit, MKRS mund te kopjoje cdo fature, kupon qe e konsideron si dokument per ruajtje nga ana e saj. Faturat dhe kuponët origjinal i kthehen realizuesit te projektit me kërkesën e tij.

	Dorëzoi (Perfituesi)
	

	Emri dhe Mbiemri                                                                                    
	

	Data:____________                                                                          
	

	Pranuesi (zyrtari përgjegjës)
	

	Emri dhe Mbiemri                                                                                    
	

	Data:____________                                                                          
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